专版 电话：5665678

Email：csb5011777@163.com

2022年4月13日 星期三

责任编辑/版式：汪杰3

关于公布关于公布20222022年常山县基层年常山县基层
防汛防台体系管理行政责任人的公告防汛防台体系管理行政责任人的公告

为做好2022年常山县基层防汛防台体系管理工作，切实落实防汛防台抗旱责任，根据《浙江省防汛防台抗旱条例》、《衢州市防汛防台管理工作暂行办法》，常山县以分级负责、属地

管理的原则，调整、落实14个乡镇（街道）及190个行政村（社区）基层防汛防台体系管理行政责任人。现将责任人名单予以公布。以上责任人如有调整，则由相对应人任相关责任人。

4月15日进入汛期后，随时可能出现暴雨、洪水，发生洪涝等自然灾害。防汛工作事关人民生命财产安全和社会稳定、经济发展大局，各级防汛责任人要以对人民生命财产负责的

精神，切实重视防汛安全，认真、扎实、细致做好防汛工作。

常山县人民政府防汛防旱指挥部办公室

2022年4月13日

2022年常山县基层防汛防台体系管理乡镇（街道）、行政村（社区）行政责任人名单

名称

东方红村
南前坊村
西峰村
北屏山村
常年青村
蒲塘村
东港村
天马村
五联村
周塘村
天安村
和平村
东明社区
屏山社区
定阳社区
渡口社区
金川社区
文峰社区
紫港社区
柚苑社区
狮子口村
狮东村
外港村
大弄口村
枧头村
后坊村
姜家堡村
渣濑湾村
富足山村
孔家弄村
胡家淤村
赵家坪社区
二都桥社区
湖东村
上埠村
上蒋村
金川弄村
新都村
十五里村
朱家坞村
徐村村
常桥村
五里亭村
新建村
十里山村
蒋家村
东乡村
辉埠村
石姆岭村
鸭坞村
大埂村
山背村
童家村
久泰弄村
彭川村
桐村村
路里坑村
达坞村
宋畈村
双溪口村
东鲁村
才里村
黄坞岭村

行政
责任人
祝平平
袁小军
吴慈祥
马土标
徐晓俊
吴建军
谢晓华
毛云华
刘芳军
刘国华
李涌泉
吴立冬
李栋
洪虹

厉向军
胡立宏
谭美琴
王燕
江敏

徐玉宏
王根有
张建利
李鹏庆
张国新
朱利俊
方伟国
郑 栋
包拯剑
李志国
李明良
胡水金
郑小云
徐卫英
陈水福
胡红连
蒋智华
林刚

缪进水
叶向阳
何文仙
叶继强
徐小忠
陈松贵
徐新华
陈明富
蒋文斌
曾峰斌
章忠文
苏 成
夏小芳
陈金林
江善标
谢美珍
陈金明
王太其
陈文林
刘志亮
琚利民
汪土福
杨土喜
魏土良
汪浩浩
黄永平

职务

村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书

社区书记
社区书记
社区书记
社区书记
社区书记
社区书记
社区书记
社区书记
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书

社区书记
社区书记
村副书记
村支书
村支书

支部负责人
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书

联系电话

15857020102
13905702005
13906702811
13867013888
13567079911
18767055858
13567052262
13665709738
15057015282
13587118409
13867017999
13587022356
13511425500
13454033508
15924091413
13967025497
13967029306
13587105870
15924092857
15257055510
13857022535
13706703277
13515700588
15924091956
13506702725
13506702580
13587118828
13454030796
13967027779
13506702288
13587020566
13867013386
13567051174
13567055322
13857021316
13567056709
15957039045
13567071341
13567079335
13706702348
15924098877
13567074228
13567079757
13587021262
13587115276
13867010806
13587119996
13587119198
18357085545
13867015853
13706702368
15924091800
13675702865
13867010171
13967025256
13587118105
13567075966
13305705131
13506703681
13362006638
13906702670
13857020332
13857022627

名称

天马街道

紫港街道

金川街道

辉埠镇

行政
责任人

江玉林

胡建平

苏恒俊

邹斌

职务

副书记

主任

主任

镇长

联系电话

13567072899

13567075068

15057050405

13706702736

乡（镇、街道） 行政村（社区）

名称

钱塘村
江湾村
长风村
黄冈村
双安村
何家村
樊家村
江源村
球川村
芙蓉村

红旗岗村
东山村
龙绕村
西村村
三溪村

馒头山村
新店村
后弄村

棋盘山村
东坑村
沙安村
杨家村
上安村

黄泥畈村
王家村
九都村
常周村
吴家村

十八里村
白石村
草坪村

新塘岭村
聚宝村

曹会关村
小白石村
关庄桥村
中和村

金川源村
同心村
胡村村

彤弓山村
山边村

湖石头村
塘边村
山头村
虹桥村
湖头村

山溪边村
阁底村
江家村
新站村

砚瓦山村
马车村

和尚弄村
溪口村
水南村

大塘后村
澄潭村

九龙山村
飞碓村
桥亭村
鲁士村

行政
责任人
琚正堂
何香英
裴军荣
王水清
鲍承文
何林锋
樊嘉云
江 峰
韩小土
王金法
张孟强
华盛平
刘升凤
方高生
李爱明
许木田
徐家国
林学忠
汪志文
廖端泉
应军鸿
唐余金
占志建
周燕清
王守林
秦碧琴
廖跃明
林国华
吴国明
洪金松
林芳良
李理福
黄杰伟
廖海富
黄志勇
洪振胜
潘广云
刘小兵
邹清华
胡平

章贵生
洪永录
洪仙荣
陈雪飞
胡亮亮
胡卫群
毛科见
郑英春
汪忠勇
王志建
江军良
徐卫国
张财有
蔡永军
徐 雄
黄小飞
秦定福
徐立伟
官小华
范书荣
王国军
徐利海

职务

村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
副书记
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书
村支书

联系电话

15869089623
13857022375
13967025789
13967029929
15268073999
13857022007
13587117323
13656709603
15057078167
13454031111
13906531481
13706702483
13587022922
13967029455
18767038000
18268997917
13024279398
13675700058
15657006689
13587023987
13362011888
13867012554
13967025271
13567054148
13454035016
15957035028
13867016194
15857023232
15057077109
13587020541
13567057463
18357080036
13454036891
13567072698
18767052996
13867013500
13567050586
13506703856
13567077971
13587021678
13656705502
13587022807
17858226772
13567078830
15157080402
18767056999
13588827955
13567056625
15057078324
13511425782
13675700744
13819009948
15057077788
13867011234
13706703628
13511426767
13905702088
13867014567
15605706668
13656706894
13656704391
15305707805

名称

何家乡

球川镇

白石镇

同弓乡

青石镇

招贤镇

行政
责任人

王七琴

鲍晓晖

金童

刘元峰

周 燚

金鑫

职务

乡长

镇长

镇长

乡长

镇长

镇长

联系电话

17769980504

13587024439

15957039225

13587022159

13515700580

13567076505

乡（镇、街道） 行政村（社区）

（下转第四版）